1

                                                                                                    Проект
[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от ______
                                                                              № _____
ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 11 июля 2016 года № 1175 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля в отношении лесов, находящихся
в собственности муниципального образования Каневской район»
В целях приведения нормативно-правового акта администрации муниципального образования Каневской район в соответствие с действующим законодательством     п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 11 июля 2016 года № 1175 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля в отношении лесов, находящихся в собственности муниципального образования Каневской район» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.5.
Если для подготовки ответа на обращение заявителя требуется продолжительное время, а также по иным вопросам, информирование осуществляется на основании индивидуальных устных и письменных, а так же в форме электронного документа обращений:

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить   на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Каневской район М.В.Фоменко
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Каневской район                                                                     А.В. Герасименко